
  

60m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
60m Sub 14 Masculino M 10.63 EA408-25 THIAGO SAEZ PUERTO ESP 5/12/2013 Atletisme Dianium
60m Sub 14 Masculino M 8.88 EA65-25 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 5/9/2012 C. A. Sant Joan
60m Sub 14 Masculino M 9.33 EV451-25 XAVIER ALEJANDRO CORREA ESP 1/3/2013 C.A. Torrent
60m Sub 14 Masculino M 10.27 EV821-25 CARLOS BELENGUER VAQUERO ESP 22/11/2012 CA POBLATS MARITIMS  
60m Sub 14 Masculino M 8.62 EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.  
60m Sub 14 Masculino M 9.42 EA142-25 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/4/2012 Juventud Atletica Elche
60m Sub 14 Masculino M 9.02 EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche EXTRA
60m Sub 14 Masculino M 8.63 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 7/2/2012 C. A. Sant Joan EXTRA
60m Sub 14 Masculino M 8.85 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/8/2013 C. A. Sant Joan EXTRA
60m Sub 14 Masculino M 8.39 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/5/2012 Juventud Atletica Elche Extra
60m Sub 14 Masculino M EA394-25 JOAN BAESSA PALU ESP 1/12/2013 Atletisme Dianium EXTRA
60m Sub 14 Masculino M 9.53 EV82-25 FERRAN SERRADOR TABERNERO ESP 21/1/2013 C.A. Torrent Extra

500m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
500m Sub 14 Masculino M EA406-25 JINDRICH POSPISIL CZE 30/3/2013 Atletisme Dianium  
500m Sub 14 Masculino M 1:32.09 EA60-25 ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ ESP 11/12/2012 C. A. Sant Joan
500m Sub 14 Masculino M EV379-25 IVAN PALLARDO ABAD ESP 27/8/2012 C.A. Torrent  
500m Sub 14 Masculino M 1:31.9 EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS
500m Sub 14 Masculino M 1:29.03 EC138-25 VALENTINO CALDERON ESP 20/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
500m Sub 14 Masculino M 1:34.04 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 14 Masculino M 1:40.35 EC192-25 FABIAN CASTELLO GOMEZ ESP 9/4/2013 Facsa - Playas de Castellón
500m Sub 14 Masculino M EA496-25 MOHAMED BEN TALEB ESP 11/7/2012 Juventud Atletica Elche

1000m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
1.000m Sub 14 Masculino M 3:46.72 EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 2/10/2012 Atletisme Dianium  
1.000m Sub 14 Masculino M 3:45.24 EA69-25 DARIO SERNA VILLANUEVA ESP 3/1/2012 C. A. Sant Joan
1.000m Sub 14 Masculino M 3:33.30 EV58-25 MATEO GARCIA MILLAN ESP 14/11/2012 C.A. Torrent  
1.000m Sub 14 Masculino M 3:46.30 EV826-25 DANIEL VALDERRAMA VEGA ESP 16/8/2013 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 14 Masculino M EC138-25 VALENTINO CALDERON ESP 20/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
1.000m Sub 14 Masculino M 3:51.08 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 14 Masculino M 3:57.37 EC259-25 NICOLAS HERRERO RAMOS ESP 1/4/2012 Facsa - Playas de Castellón
1.000m Sub 14 Masculino M EA179-25 PABLO ORTS CAMPELLO ESP 20/3/2013 Juventud Atletica Elche

2000m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
2.000m Sub 14 Masculino M 8:27.90 EA553-25 ADAM KALEK POL 12/3/2013 Atletisme Dianium  
2.000m Sub 14 Masculino M EA1263-25 JOEL GIL GRAS ESP 28/10/2012 C. A. Sant Joan  
2.000m Sub 14 Masculino M 8:17.58 EV407-25 DAVID JIMENEZ RODRIGUEZ ESP 5/12/2013 C.A. Torrent
2.000m Sub 14 Masculino M 8:01.3 EV180-25 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ ESP 29/11/2013 CA POBLATS MARITIMS  
2.000m Sub 14 Masculino M EC187-25 PAU ROCHERA TOMAS ESP 20/9/2013 Colegio Diputación de Castellón
2.000m Sub 14 Masculino M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m Sub 14 Masculino M EC269-25 ADRIAN LUIS CEBRIAN ESP 19/10/2012 Facsa - Playas de Castellón
2.000m Sub 14 Masculino M EA1159-25 JORGE MEDICO DAVO ESP 27/6/2012 Juventud Atletica Elche

60m vallas (0,84) MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M EA1081-25 ELOI RODERGAS IÑIGUEZ ESP 2/5/2012 Atletisme Dianium  
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 12.70 EA57-25 ELIOT SERRANO IVARS ESP 9/8/2013 C. A. Sant Joan  
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 12.69 EV47-25 MATEO ALEGRE IZQUIERDO ESP 29/11/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 14.4 EV174-25 LUIS MOYA ANDRES ESP 4/2/2013 CA POBLATS MARITIMS
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 12.27 EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 12.26 EV333-25 MARC BERTOMEU MARTÍNEZ ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,84) Sub 14 Masculino M 10.92 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/5/2012 Juventud Atletica Elche

Altura MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Altura Sub 14 Masculino M 1.25 EA886-25 ROBERT ELIEZER GARCIA MOLL ESP 8/11/2013 Atletisme Dianium  
Altura Sub 14 Masculino M 1.57 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 7/2/2012 C. A. Sant Joan
Altura Sub 14 Masculino M 1.42 EV436-25 PABLO MALDONADO TORTOSA ESP 29/4/2012 C.A. Torrent  
Altura Sub 14 Masculino M 1.43 EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 14 Masculino M 1.43 EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH ESP 12/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
Altura Sub 14 Masculino M 1.45 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 14 Masculino M 1.25 EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 1/6/2012 Juventud Atletica Elche

Pértiga  MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Pértiga Sub 14 Masculino M 1.80 EA399-25 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO ITA 27/8/2012 Atletisme Dianium  
Pértiga Sub 14 Masculino M 2.30 EA66-25 JOSHUA STEFAN FRA 21/6/2012 C. A. Sant Joan

Los entrenadores acreditados podrán realizar los cambios que permita el reglamento hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas,
Así mismo tendrán que subir los equipos de relevos hasta 1 hora antes como máximo del comienzo de la prueba.

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

Circular 66/2025
Valencia, 7 de Febrero de 2025

Campeonato Autonómico S14 Equipos ST JECV 
Palacio Luis Puig, 8 de Febrero de 2025

cada prueba y siempre con la equipación y dorsal escolar correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

 

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



Pértiga Sub 14 Masculino M 1.70 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS  
Pértiga Sub 14 Masculino M 1.60 EC129-25 YAGO PREGO BERNAT ESP 19/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
Pértiga Sub 14 Masculino M 1.90 EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A.

Longitud MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Longitud Sub 14 Masculino M EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium
Longitud Sub 14 Masculino M 4.52 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/8/2013 C. A. Sant Joan  
Longitud Sub 14 Masculino M EV170-25 PABLO SENA NAVARRO ESP 23/11/2012 CA POBLATS MARITIMS  
Longitud Sub 14 Masculino M EC121-25 AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA URU 2/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
Longitud Sub 14 Masculino M 4.02 EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.  
Longitud Sub 14 Masculino M EA178-25 GONZALO GIL GALLARDO ESP 4/9/2013 Juventud Atletica Elche

Triple Salto MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Triple Sub 14 Masculino M 8.52 EA400-25 PAU GOMEZ RUIZ ESP 5/10/2012 Atletisme Dianium  
Triple Sub 14 Masculino M 8.15 EA58-25 TRISTAN IRIART LEIVA ESP 7/5/2013 C. A. Sant Joan  
Triple Sub 14 Masculino M 9.75 EV1089-25 GABRIEL GARCIA TEBAR ESP 12/5/2012 C.A. Torrent  
Triple Sub 14 Masculino M EV83-25 GABRIEL SOBRINO PONS ESP 12/3/2013 C.A. Torrent
Triple Sub 14 Masculino M EV1387-25 MARC ALVARADO ARAIXA ESP 24/6/2012 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 14 Masculino M 10.32 EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS ESP 3/8/2012 Colegio Diputación de Castellón
Triple Sub 14 Masculino M EV985-25 LEON PINTO FALCONE ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 14 Masculino M EA678-25 NACHO CASCALES MORON ESP 21/11/2013 Juventud Atletica Elche

Peso (3kg) MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/3/2012 Atletisme Dianium
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M EA68-25 ADAM MARHUENDA HAFID ESP 22/1/2013 C. A. Sant Joan
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 7.56 EV83-25 GABRIEL SOBRINO PONS ESP 12/3/2013 C.A. Torrent
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 6.86 EV822-25 DARIO IBARRA ECHALAR ESP 21/2/2013 CA POBLATS MARITIMS
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 7.27 EC140-25 URKO CARDIEL FERRO ESP 16/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 7.56 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M EA181-25 MATEO PICO MARCO ESP 16/9/2013 Juventud Atletica Elche

4x200m MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
4x200m Sub 14 Masculino M EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/3/2012 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Masculino M EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 2/10/2012 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Masculino M EA406-25 JINDRICH POSPISIL CZE 30/3/2013 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Masculino M EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/6/2013 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Masculino M EA65-25 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 5/9/2012 C. A. Sant Joan
4x200m Sub 14 Masculino M EA66-25 JOSHUA STEFAN FRA 21/6/2012 C. A. Sant Joan
4x200m Sub 14 Masculino M EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/8/2013 C. A. Sant Joan
4x200m Sub 14 Masculino M EA60-25 ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ ESP 11/12/2012 C. A. Sant Joan
4x200m Sub 14 Masculino M EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Masculino M EV166-25 LAZARO GARCIA PEREZ ESP 5/2/2012 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Masculino M EV1387-25 MARC ALVARADO ARAIXA ESP 24/6/2012 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Masculino M EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Masculino M EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH ESP 12/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS ESP 3/8/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC127-25 DUSTIN NOGAJ PASTOREK ESP 15/1/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Masculino M EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Masculino M EV352-25 MARC PERALES CESAR ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Masculino M EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Masculino M EC267-25 MARTI FERRER FERRANDO ESP 21/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC207-25 MIGUEL BORT HERRADOR ESP 6/12/2013 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC268-25 DAVID ROYAL DOM 28/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EC200-25 MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO ESP 14/8/2013 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Masculino M EA179-25 PABLO ORTS CAMPELLO ESP 20/3/2013 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 14 Masculino M EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 14 Masculino M EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 1/6/2012 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 14 Masculino M EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/5/2012 Juventud Atletica Elche

2.000m Marcha  MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M EA804-25 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M 14:16.85 EA59-25 CARLOS SANTANA VERDU ESP 3/12/2012 C. A. Sant Joan
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M EV387-25 NICOLAS ANDRES ORIA DE RUEDA CANOESP 25/7/2012 C.A. Torrent
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M EV173-25 ALVARO ZOMEÑO BENEDITO ESP 1/2/2013 CA POBLATS MARITIMS
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M 10:52.69 EC122-25 ALEX DEL PERAL FINK ESP 24/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M 11:54.05 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha ST Sub 14 Masculino M EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

2.000m Marcha  MASC. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
60m Sub 14 Femenino F 10.04 EA805-25 SARA MAS MARTI ESP 14/9/2013 Atletisme Dianium
60m Sub 14 Femenino F 9.40 EA751-25 YAIZA MARTINEZ GARCIA ESP 23/7/2012 Atmo. San Vicente
60m Sub 14 Femenino F EV390-25 MARIA SILLA PENELLA ESP 12/10/2012 C.A. Torrent
60m Sub 14 Femenino F 8.85 EC493-25 AITANA TARREGA ABELLA ESP 21/12/2012 C.A.Baix Maestrat
60m Sub 14 Femenino F 8.98 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada
60m Sub 14 Femenino F 8.7 EV168-25 JULIA DARIES RICART ESP 14/10/2012 CA POBLATS MARITIMS  
60m Sub 14 Femenino F EV942-25 NOA LOZANO RESINA ESP 8/5/2013 CA Quart de Poblet
60m Sub 14 Femenino F 8.8 EV896-25 SARA GAVILA MUÑOZ ESP 16/3/2013 CA Safor-Teika  
60m Sub 14 Femenino F 8.83 EC151-25 IRINA PONS MUÑOZ ESP 15/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
60m Sub 14 Femenino F 7.8 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.  
60m Sub 14 Femenino F 9.58 EA1156-25 CARLA BONILLA PAYA ESP 21/9/2012 Juventud Atletica Elche
60m Sub 14 Femenino F 8.8 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.90 EV718-25 CARLA CAMALLONGA GRACIA ESP 6/4/2012 CA Safor-Teika Extra
60m Sub 14 Femenino F 10.0 EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika Extra
60m Sub 14 Femenino F 12.56 EA410-25 LIZE TEN PAS NZL 12/12/2013 Atletisme Dianium Extra



60m Sub 14 Femenino F EA1265-25 MARIA SERVER MONCHO ESP 10/9/2013 Atletisme Dianium Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.38 EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 9/8/2012 Juventud Atletica Elche Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.55 EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/9/2012 Juventud Atletica Elche Extra
60m Sub 14 Femenino F EA750-25 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/2/2012 Atmo. San Vicente Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.71 EV65-25 SOFIA LEON VELAZQUEZ ESP 1/1/2013 C.A. Torrent Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.91 EV75-25 MIREIA PEREZ SERRA ESP 6/11/2013 C.A. Torrent Extra
60m Sub 14 Femenino F 9.50 EV175-25 DANIELA GARCIA GIMENO ESP 5/4/2013 CA POBLATS MARITIMS Extra

500m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
500m Sub 14 Femenino F 1:40.04 EA801-25 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/7/2013 Atletisme Dianium
500m Sub 14 Femenino F EA746-25 MELANY SAETEROS AMADOR ESP 1/3/2013 Atmo. San Vicente
500m Sub 14 Femenino F 1:34.04 EV79-25 DANIELA SAIZ SANTANA ESP 16/8/2013 C.A. Torrent
500m Sub 14 Femenino F 1:30.11 EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
500m Sub 14 Femenino F 2:06.91 EV502-25 LAIA BAUTISTA QUIRALTE ESP 27/9/2013 C.A.Sprint Moncada
500m Sub 14 Femenino F EV1386-25 CELIA CARLES SANCHEZ ESP 7/4/2012 CA POBLATS MARITIMS
500m Sub 14 Femenino F 1:33.13 EV120-25 ALEJANDRA SAVALL PICORNELL ESP 23/2/2012 CA Safor-Teika
500m Sub 14 Femenino F 1:34.72 EC131-25 VIOLETA SERRANO DIAZ ESP 13/4/2012 Colegio Diputación de Castellón
500m Sub 14 Femenino F 1:35.67 EV334-25 CESCA CHARDI PEREZ ESP 1/2/2013 Diputación Valencia C.A.
500m Sub 14 Femenino F 1:48.65 EA156-25 ELENA GARCIA PUIG ESP 29/3/2012 Juventud Atletica Elche

1.000m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
1.000m Sub 14 Femenino F 3:49.57 EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium
1.000m Sub 14 Femenino F 3:39.65 EA750-25 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/2/2012 Atmo. San Vicente
1.000m Sub 14 Femenino F 3:58.50 EV53-25 PAULA CID ALCANTUD ESP 10/1/2013 C.A. Torrent
1.000m Sub 14 Femenino F 3:25.88 EC61-25 JOANA GRAÑANA VILLALTA ESP 26/3/2013 C.A.Baix Maestrat
1.000m Sub 14 Femenino F 3:19.52 EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada
1.000m Sub 14 Femenino F 3:40.43 EV172-25 INES CUESTA GRANERO ESP 29/12/2012 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 14 Femenino F EV943-25 MARTINA OLIVER MUÑOZ ESP 19/12/2012 CA Quart de Poblet
1.000m Sub 14 Femenino F 3:46.1 EV1058-25 ELEONOR CALATAYUD STANIMIROVA ESP 23/8/2013 CA Safor-Teika
1.000m Sub 14 Femenino F EC149-25 LEIRE PEDROCHE ALBERT ESP 28/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
1.000m Sub 14 Femenino F 3:48.8 EV340-25 AITANA GARCIA EVANGELIO ESP 29/4/2013 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 14 Femenino F 4:03.66 EA147-25 NURIA ALBEROLA MAS ESP 9/9/2012 Juventud Atletica Elche

2.000m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
2.000m Sub 14 Femenino F 8:22.04 EA398-25 HOLLY FAWLE ESP 8/3/2012 Atletisme Dianium
2.000m Sub 14 Femenino F 8:21.04 EA736-25 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/6/2013 Atmo. San Vicente
2.000m Sub 14 Femenino F 7:44.31 EV80-25 IRENE SANZ SOLER ESP 28/5/2012 C.A. Torrent
2.000m Sub 14 Femenino F EC58-25 LIOBA LÓPEZ CID ESP 9/7/2013 C.A.Baix Maestrat
2.000m Sub 14 Femenino F EV491-25 INDIRA PEREZ OLMOS ESP 12/4/2013 C.A.Sprint Moncada
2.000m Sub 14 Femenino F 9:33.82 EV818-25 PAULA VICTORIA SABATER TAMARIT ESP 28/6/2012 CA POBLATS MARITIMS
2.000m Sub 14 Femenino F 8:16.31 EV84-25 NEREA SORIANO MONTES ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet
2.000m Sub 14 Femenino F 7:14.00 EV119-25 VERA GONZALEZ POVEDA ESP 12/2/2013 CA Safor-Teika
2.000m Sub 14 Femenino F EC153-25 CARLA TORRENT COSA ESP 28/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
2.000m Sub 14 Femenino F 7:16.56 EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
2.000m Sub 14 Femenino F EC189-25 NAYARA PITARCH MIRALLES ESP 29/1/2013 Facsa - Playas de Castellón
2.000m Sub 14 Femenino F EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/9/2012 Juventud Atletica Elche

60m vallas (0,762) Sub14  FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 10.79 EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 9/1/2012 Atletisme Dianium
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 12.32 EV51-25 AITANA BERMUDEZ SERRANO ESP 17/5/2012 C.A. Torrent
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA ESP 20/12/2012 C.A.Baix Maestrat
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 10.23 EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 12.6 EV178-25 EMMA PEREZ BAYO ESP 9/8/2013 CA POBLATS MARITIMS
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 14.93 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 13.6 EV900-25 BLANCA MOLINA TARRASO ESP 10/5/2013 CA Safor-Teika
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 11.21 EC167-25 PAOLA RAMOS LEÓN ESP 21/1/2013 Colegio Diputación de Castellón
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 10.73 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
60m vallas (0,762) I Sub 14 Femenino F 12.56 EA150-25 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 5/3/2012 Juventud Atletica Elche

Altura FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Altura Sub 14 Femenino F 1.16 EA411-25 INES VISO LEON ESP 19/5/2013 Atletisme Dianium
Altura Sub 14 Femenino F 1.30 EV427-25 LUCIA SANCHIS HELLMANN ESP 9/3/2012 C.A. Torrent
Altura Sub 14 Femenino F 1.30 EC52-25 SARA MARZAL BERICAT ESP 23/1/2012 C.A.Baix Maestrat
Altura Sub 14 Femenino F 1.39 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 14 Femenino F 1.15 EV171-25 ADELLA BATESON NORELL SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 14 Femenino F EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet
Altura Sub 14 Femenino F 1.24 EV1059-25 VALENTINA CALATAYUD STANIMIROVA ESP 16/6/2012 CA Safor-Teika
Altura Sub 14 Femenino F 1.40 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 14 Femenino F 1.23 EA154-25 MARTINA ANTON POVEDA ESP 20/5/2013 Juventud Atletica Elche

Pértiga FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Pértiga Sub 14 Femenino F 1.80 EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 3/10/2013 Atletisme Dianium
Pértiga Sub 14 Femenino F 2.10 EC40-24 JULIA MEDINA NICOLAS ESP 1/12/2013 C.A.Baix Maestrat
Pértiga Sub 14 Femenino F 1.65 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
Pértiga Sub 14 Femenino F 2.30 EV725-25 CARLA GALDON MUÑOZ ESP 1/3/2012 CA Safor-Teika
Pértiga Sub 14 Femenino F 1.40 EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ ESP 22/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
Pértiga Sub 14 Femenino F 2.10 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A.
Pértiga Sub 14 Femenino F 1.60 EA146-25 VARVARA SHALAMOVA UKR 26/11/2012 Juventud Atletica Elche

Longitud FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Longitud Sub 14 Femenino F 3.78 EA407-25 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 1/10/2013 Atletisme Dianium
Longitud Sub 14 Femenino F 4.03 Atmo. San Vicente
Longitud Sub 14 Femenino F 3.72 EV48-25 DANIELA ARMENTEROS RUEDA ESP 8/5/2013 C.A. Torrent
Longitud Sub 14 Femenino F EC64-25 CELIA MOYA MARIN ESP 19/8/2013 C.A.Baix Maestrat
Longitud Sub 14 Femenino F 3.68 EV485-25 CAYETANA CASINOS MAESTRE ESP 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada



Longitud Sub 14 Femenino F 3.75 EV177-25 MARTINA ESTEBAN VENTURA ESP 24/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 14 Femenino F 4.28 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 14 Femenino F 4.25 EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
Longitud Sub 14 Femenino F 3.48 EC115-25 PAULA ALCALA BARBERA ESP 14/7/2012 Colegio Diputación de Castellón
Longitud Sub 14 Femenino F 4.51 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 14 Femenino F 3.58 EA149-25 CANDELA COVES SARRIAS ESP 9/11/2012 Juventud Atletica Elche

Triple Salto FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Triple Sub 14 Femenino F EA402-25 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/5/2012 Atletisme Dianium
Triple Sub 14 Femenino F 9.47 Atmo. San Vicente
Triple Sub 14 Femenino F 9.24 EV76-25 MAR PILES BLASCO ESP 31/8/2012 C.A. Torrent
Triple Sub 14 Femenino F 8.99 EC38-25 ERIKA ONIEVA MARTINEZ ESP 8/5/2012 C.A.Baix Maestrat
Triple Sub 14 Femenino F 8.42 EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada
Triple Sub 14 Femenino F 8.71 EV181-25 NAILA MEFTI HEREDIA ESP 1/12/2013 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 14 Femenino F EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet
Triple Sub 14 Femenino F 9.19 EV1261-25 VICTORIA CAYETANA PUIG NGUEMA ESP 8/6/2012 CA Safor-Teika
Triple Sub 14 Femenino F 9.10 EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH ESP 25/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
Triple Sub 14 Femenino F 8.94 EV343-25 LAIA GIMENEZ RODRIGUEZ ESP 21/6/2013 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 14 Femenino F EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 9/8/2012 Juventud Atletica Elche

Peso (3kg)
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 4.92 EA395-25 ALMENDRA BERARDO ITA 24/3/2013 Atletisme Dianium
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.71 EV54-25 ELENA CORTES LACOBA ESP 17/4/2012 C.A. Torrent
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 5.42 EC67-25 JANA SANTACATALINA CALDUCH ESP 2/4/2013 C.A.Baix Maestrat
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 5.46 EV482-25 NURIA GONZALEZ MORENO ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F EV843-25 INGRID MONLEON TRIVIÑO ESP 9/1/2012 CA POBLATS MARITIMS
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 8.02 EC139-25 CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES ESP 26/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 9.71 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 4.39 EA149-25 CANDELA COVES SARRIAS ESP 9/11/2012 Juventud Atletica Elche

4x200m FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
4x200m Sub 14 Femenino F EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 9/1/2012 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Femenino F EA801-25 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/7/2013 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Femenino F EA407-25 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 1/10/2013 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Femenino F EA398-25 HOLLY FAWLE ESP 8/3/2012 Atletisme Dianium
4x200m Sub 14 Femenino F EA744-25 LEYRE ROBLES BEVIA ESP 8/11/2012 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 14 Femenino F EA750-25 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/2/2012 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 14 Femenino F EA740-25 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/5/2012 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 14 Femenino F EA736-25 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/6/2013 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 14 Femenino F EC38-25 ERIKA ONIEVA MARTINEZ ESP 8/5/2012 C.A.Baix Maestrat
4x200m Sub 14 Femenino F EC54-25 CAROLINA YAÑEZ ARANDA ESP 31/8/2012 C.A.Baix Maestrat
4x200m Sub 14 Femenino F EC67-25 JANA SANTACATALINA CALDUCH ESP 2/4/2013 C.A.Baix Maestrat
4x200m Sub 14 Femenino F EC493-25 AITANA TARREGA ABELLA ESP 21/12/2012 C.A.Baix Maestrat
4x200m Sub 14 Femenino F EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 14 Femenino F EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 14 Femenino F EV479-25 ALEJANDRA MORERA FERRER ESP 14/4/2012 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 14 Femenino F EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 14 Femenino F EV175-25 DANIELA GARCIA GIMENO ESP 5/4/2013 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Femenino F EV177-25 MARTINA ESTEBAN VENTURA ESP 24/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Femenino F EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Femenino F EV178-25 EMMA PEREZ BAYO ESP 9/8/2013 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 14 Femenino F EV898-25 JIMENA JURADO ASPAS ESP 16/9/2013 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV896-25 SARA GAVILA MUÑOZ ESP 16/3/2013 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV1061-25 VALERIA DIAZ LOPEZ COL 21/2/2013 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV1360-25 NEUS MARTINEZ MUÑOZ ESP 1/8/2012 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV718-25 CARLA CAMALLONGA GRACIA ESP 6/4/2012 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EV721-25 INES DEL RIO SANGUESA ESP 28/8/2012 CA Safor-Teika
4x200m Sub 14 Femenino F EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ ESP 22/2/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC132-25 NELA SUCH ADSUARA ESP 9/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH ESP 25/6/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC126-25 LOLA NEGRE CASANOVA ESP 22/10/2012 Colegio Diputación de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Femenino F EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Femenino F EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Femenino F EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 14 Femenino F EC264-25 CARLA BON MARTÍNEZ ESP 19/1/2013 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC194-25 VALENTINA GUAITA HERRERO ESP 7/6/2013 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC266-25 SOFIA FLOR PEREZ ESP 20/8/2012 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EC199-25 HELIA TRILLES PITARCH ESP 13/8/2013 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 14 Femenino F EA147-25 NURIA ALBEROLA MAS ESP 9/9/2012 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 14 Femenino F EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 9/8/2012 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 14 Femenino F EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/9/2012 Juventud Atletica Elche

2.000m Marcha FEM. PC
PRUEBA CAT SEXO MARCA LICENCIA ATLETA PAIS FECHA CLUB Observaciones
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 14:33.72 EA397-25 LUA ESTRADA BAS ESP 23/7/2013 Atletisme Dianium
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 14:49.35 Atmo. San Vicente
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 12:53.1 EV57-25 CHLOE EDO ANRUBIA ESP 13/11/2013 C.A. Torrent
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 12:11.88 EV167-25 GABRIELA GONZÁLEZ PUCHADES ESP 3/8/2012 CA POBLATS MARITIMS
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 14:36.18 EV720-25 SOFÍA CONTRERAS STORTA ESP 30/1/2013 CA Safor-Teika
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 12:46.91 EC123-25 AINHOA FORCADELL GUINOT ESP 16/5/2012 Colegio Diputación de Castellón
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 10:39.04 EV342-25 ANA GIMENEZ CARRION ESP 14/5/2012 Diputación Valencia C.A.
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F EC193-25 ISABEL TORRES HERNANDEZ ESP 12/4/2013 Facsa - Playas de Castellón
2.000m Marcha ST Sub 14 Femenino F 14:49.77 EA155-25 JULIA FUENTES ANDREU ESP 1/12/2013 Juventud Atletica Elche


